

Primux ApS

Sigkvarteret 24
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2020

Kristian Primdahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Primux ApS
Sigkvarteret 24
7400 Herning

CVR-nr: 36944102
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med IT konsultation og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 142.969 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		872.475	535.354
Personaleomkostninger		-667.187	-529.099
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		200.288	1.255
Andre finansielle indtægter		0	14.500
Andre finansielle omkostninger		-13.005	-310
Ordinært resultat før skat		187.283	15.445
Skat af årets resultat		-44.314	-4.809
Årets resultat		142.969	10.636
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		142.969	10.636
I alt		142.969	10.636

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	5.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	5.000
Deposita		13.076	13.076
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.076	13.076
Anlægsaktiver i alt		13.076	18.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.739	93.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		384.982	309.882
Tilgodehavender i alt		500.721	403.201
Likvide beholdninger		74.130	3.199
Omsætningsaktiver i alt		574.851	406.400
Aktiver i alt		587.927	424.476

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		277.453	134.484
Egenkapital i alt		327.453	184.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.305	19.622
Skyldig selskabsskat		44.314	2.809
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		198.855	153.459
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	64.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		260.474	239.992
Gældsforpligtelser i alt		260.474	239.992
Passiver i alt		587.927	424.476

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret